
令和２年４月 15日 

 

保護者 各位 

 

魚津市立星の杜小学校 

校長 三 田 祐 輔 

 

来校時の対応について(お願い) 

 

 保護者の皆様には今回の臨時休業に際し、ご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、先日お知らせしたように 16日(木)、17日(金)は、保護者の皆様にご来校いただき、 

① 児童の学習したものを届けていただく。 

② 学校から配布する来週の学習プリントやしおり等を持ち帰る。 

③ 子供たちの健康状態や家庭での様子について伺う。 

とお伝えしておりました。しかし、現在の県内外のコロナウイルスの感染拡大の状況を考慮し、学校内

における保護者の皆様の接触機会や滞在時間も極力短くしたい考えた結果、下記の通りの対応をさせて

いただきたいと思います。どうぞご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 受取・配布日時   ４月 16日(木)、４月 17日(金)  午前８時から午後７時 

 

２ 受取・配布場所   児童玄関 

 

３ 受取・配布方法  

① 来校されたら児童名簿に〇を付ける。 

② 児童の下足入れに配布物が置いてあります。児童の学習したものを入れ、配布物をお取りく

ださい。 

③ 担任とご相談(健康状態、家庭での生活や学習の様子など)がある方は、遠慮なく事務室にい

る教職員に声をかけてください。担任がお話させていただきます。 

    

          


